

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zamówienia pod nazwą: „Ubezpieczenie interesów majątkowych odpowiedzialności cywilnej jednostek organizacyjnych Gminy Gnojno”

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Gmina Gnojno na pod art. 38 ust. 1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2013r. poz.907 tekst jednolity z późn. zm. udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły w sprawie ogłoszenia nr 486832-2013.

Pytanie 1. Prosimy w części dotyczącej OC działalności o wykreślenie słów „w zakresie zleceń i umów nie wymienionych w statucie danej jednostki”.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż zawiadomi Wykonawcę w przypadku gdy dana jednostka zawierać będzie umowę w zakresie nie uwzględnionym w jej statucie – w ciągu 14 dni od podpisania takiej umowy.

Pytanie 2. Prosimy w części dotyczącej OC działalności o dopisanie „wyrządzone przez podwykonawców Ubezpieczającego z zachowaniem prawa do regresu”.

Odpowiedź: z uwzględnieniem regresu do podwykonawcy po wypłacie odszkodowania, z zachowaniem jednak ograniczeniem regresu wobec osób wymienionych w klauzuli ograniczenia regresu.

Pytanie 3. Prosimy w części dotyczącej OC działalności o wyłączenie z zakresu ochrony szkód z administrowania / zarządzania nieruchomościami starszymi niż 50 lat w których nie przeprowadzono w ostatnich 20 latach wymiany dachu, generalnego remontu elewacji i wszelkich instalacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane ograniczenie

Pytanie 4. Prosimy w części dotyczącej OC działalności o dopisanie, że wyłączone jest przeniesienie choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź: Zamawiający przychyliła się do stanowiska Wykonawcy i wyłącza z odpowiedzialności OC za szkody wynikłe z przeniesienie choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych.

Pytanie 5. Prosimy w części dotyczącej OC działalności o dopisanie dla szkód w środowisku, iż dotyczy ochrona wyłącznie zdarzeń nagłych, nieprzewidzianych i niezamierzonych przez Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż ochrona dotyczy wyłącznie zdarzeń nagłych, nieprzewidzianych i niezamierzonych przez Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego.

Pytanie 6. Prosimy w części dotyczącej OC działalności o wykreślenie dla szkód w trakcie usuwania awarii wod.-kan. słów „oraz utratę spodziewanego dochodu”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w/w zapisu.

Pytanie 7. Prosimy w części dotyczącej OC działalności o potwierdzenie, że ochrona nie obejmuje sortowni odpadów, spalarni odpadów czy działalności w zakresie utylizacji odpadów.

Odpowiedź: Potwierdzamy, iż ochrona nie obejmuje sortowni odpadów, spalarni odpadów oraz działalności w zakresie utylizacji odpadów

Pytanie 8. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wyraźnie, wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź: kwestia ta uregulowana jest we wzorze umowy

Pytanie 9. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 50.000PLN dla szkód spowodowanych zalaniem przez wodę pochodzącą z topnienia śniegu i/lub lodu zalegającego na dachach budynków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie podli mitu.

Pytanie 10. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści ryzyka powodzi na: „powódź rozumiana jako zalanie terenów w następstwie podniesienia się stanu wody w korytach wód płynących lub w zbiornikach wód stojących i wystąpienia z brzegów na skutek opadów atmosferycznych, topnienia śniegu i lodu, zatorów lodowych, spływu wód po stokach, zboczach górskich i falistych lub podniesienia się poziomu morskich wód przybrzeżnych”

Odpowiedź: Przytoczona definicja spełnia oczekiwania zamawiającego pod względem zakresu ochrony

Pytanie 11. Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §7 ust.3 wzoru mowy dla zadania A poprzez wykreślenie zdania: „ termin 3 dni roboczych na weryfikację kosztorysu dostarczonego przez Zamawiającego lub podmiot likwidujący szkodę ma również zastosowanie dla innych szkód (w przypadku szkód o większej wartości dopuszcza się 14 dniowy termin na jego weryfikację)

Odpowiedź: termin 3 dniowy dotyczył będzie szkód do kwoty 4 000 PLN, powyżej tej kwoty weryfikacja kosztorysu winna nastąpić w ciągu 14 dni.

Pytanie 12. Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację pkt. III ust.3 SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) poprzez wykreślenie słów:" również w sytuacji gdy odszkodowanie wypłacane jest na podstawie kosztorysu"

Odpowiedź: opisana sytuacja dotyczy wypłaty odszkodowania z w wartości brutto z podatkiem VAT, niezależnie czy dokumentuje się wysokość szkody fakturą czy kosztorysem.

WOJ T
Iolawia Stachowicz